

Świątecznie w Bibliotece

Data publikacji: 8.12.2013 14:05

Okres świąt Bożego Narodzenia to tradycyjnie czas spotkań z najbliższymi. W czwartek 5 grudnia 2013 r. w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie spotkali się przy wigilijnym stole najwierniejsi czytelnicy, sponsorzy oraz przedstawiciele mediów. Świąta Bożego Narodzenia stały się okazją do podsumowania całorocznych działań cieszyńskiej Biblioteki oraz podziękowania firmom i osobom wspierającym te działania.

Zaproszonych gości świątecznymi życzeniami powitała dyrektor Biblioteki Izabela Kula. Stwierdziła, że czytelnictwo w Cieszynie, mające tak piękne tradycje, właśnie dzięki takim czytelnikom jak zgromadzeni, ma szansę nadal się rozwijać. Przedstawiła również dokonania cieszyńskiej biblioteki w bieżącym roku oraz zaprezentowała plany na rok przyszły.

Życzenia świąteczne i noworoczne wszystkim przybyłym złożyli również sekretarz Miasta Cieszyna Stanisław Kawecki, przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miejskiej Cieszyna Eugeniusz Raabe, wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna Marta Kawulok oraz specjalista ds. promocji zdrowia Starostwa Powiatowego w Cieszynie Barbara Kłosowska.

Po tradycyjnym złożeniu życzeń przyszła pora na podziękowania dla tych, których wsparcie pozwoliło Bibliotece realizować różne kulturalne projekty. Wśród sponsorów uhonorowanych statuetką lub dyplomem uznania znaleźli się: Katarzyna Kondziołka - Dyrektor Centrum Helen Doron w Cieszynie, Beata Grabowy - Dyrektor Oddziału BGŻ w Cieszynie, Jerzy Tessar - właściciel agencji reklamowej Pate Media, Damian Hernik - Prezes Zarządu Energetyki Cieszyńskiej Sp. z o.o oraz sklep Castorama Polska Sp. z o.o.

Podziękowania skierowane zostały również do mediów współpracujących z Biblioteką. Statuetki wręczono przedstawicielom „Głosu Ziemi Cieszyńskiej”, Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL oraz Portalu Ludzi Otwartych HaloCieszyn.

Spotkanie stało się także okazją do wręczenia podziękowań organizatorom i wolontariuszom akcji czytelniczej „Bajki, które leczą” realizowanej przez specjalistę ds. promocji zdrowia Starostwa Powiatowego w Cieszynie Barbarę Kłosowską we współpracy instruktorem ds. bibliotek publicznych Biblioteki Miejskiej Beatą Parchańską.

Po życzeniach i podziękowaniach uczestnicy spotkania mieli okazję wysłuchać wystąpienia Katarzyny Bieniek, autorki uroczej książeczki pt. „Jem ryby. Zbiór wybranych przepisów na dania z ryb słodkowodnych”. Autorka przekonywała zgromadzonych, że ryby warto jeść nie tylko w piątki i nie tylko od święta. Miłym akcentem spotkania było wspólne kolędowanie, do którego zaprosili wszystkich Wioleta i Patryk Sobek.

Przy pięknie udekorowanym stole, poczęstunku oraz dźwiękach kolęd zgromadzeni mieli okazję wzajemnie się poznać oraz złożyć sobie świąteczne i noworoczne życzenia.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)